
バス停留所
北勢線阿下喜駅ロータリー 7:50
麻生田バス停 先 7:55

市役所員弁庁舎 先 8:01
中津屋 先 8:07

鳥取バス停 先 8:08
六把野バス停 先 8:11

北勢線穴太駅ロータリー 8:14
中上バス停 先 8:19
志知バス停 先 8:21
羽田バス停 先 8:23

赤尾台やまひこ裏側 8:24
伊坂台仏壇市場 先 8:25
西正和台バス 先 8:27
東正和台バス 先 8:29
篠原バス 先 8:31
桑部橋バス 先 8:33
ことよ自販機 先 8:35

学校到着時刻 8:45
〇の時間に間に合います ①9：10～

学校発 20:15
(送り) 阿下喜駅

3号車 17:00（土）

阿下喜駅

出発時刻（月～土）

《　阿下喜便　》

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み


